平成 29年 2月 8日

関係各位

                  周南市陸上競技協会

                        理事長 藤井 智洋

平成 29年度審判講習会について（ご案内）

 陽春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素から周南市陸上競技協会の運営につきましては、格別のご高配を賜りお礼

申し上げます。さてこの度、下松市・光市陸上競技協会と共催で標記審判講習

会を下記により開催します。新規に審判登録される方も歓迎しますのでお誘い

合わせの上、多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。

              記

 1．日 時  平成 29年 4月 1日（土）10：00～12：00

2．場 所  周南市陸上競技場管理棟 2F 大会議室

 3．講 師  山口陸上競技協会競技運営委員会 衛藤 憲生 氏

4．内 容   ① ルール改正について

       ② 競技運営上の諸問題

       ③ その他

5．その他  審判手帳をお持ちの方は持参下さい。

※競技規則の大きな改正がありますので、公認審判員資格を保有している方は

できるだけ出席するようにして下さい。

◎連絡先  周南市陸上競技協会 事務局 上 俊二

TEL/FAX 0834-29-6321

E-mail    ue@tokuyama.ac.jp

mailto:ue@tokuyama.ac.jp